
 1

 
Наручилац 
Адреса 
Место 
Број одлуке  
Датум  

Здравствени центар Врање  
Јована Јанковића Лунге 1 
Врање  
01-1081 
01.04.2016.г. 

 
              На основу члана 108. Закона о Јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр.124/12, бр.14/15 и бр. 68/15), 
директор Здравственог центра Врање доноси  

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу  за Група 1. ОЈ Дом здравља Врање за партијe 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 
9: „Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Mачкатовца бр. 71,број понуде 04-877 од 18.03.2016.год 
ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР понуђачу за Група 2. ОЈ болница Врање за партије 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 
17 и 18:  „Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Mачкатовца бр. 71,број понуде 04-877 од 18.03.2016.год.  
  

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 02.02.2016. год. донео Одлуку бр. 01294 о покретању отвореног поступка, ЈН 02/16 за 
јавну набавку добара –Потрошно технички материјал, по партијама. 
За наведену јавну набавку објављен је позив за достављање понуда на Порталу јавних набавки и на 
интернет страници наручиоца, дана 11.02.2016.године. 
 
До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца примљена је 6 (шест) понуда понуђача. 
Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и 
сачинила Извештај о истом. 
У Извештају о стручној оцени понуда бр. 04-1073 од 31.03.2016.године, Комисија за јавне набавке је 
констатовала следеће: 

1) Подаци о јавној набавци: 
Предмет јавне набавке  Потрошно-технички материјал 
Подаци о апропријацији у буџету, односно у финансијском 
плану за плаћање 

Средства за наведену набавку су 
предвиђена у финансијском плану на конту 
426911. 

Назив из општег речника набавке Материјал за градњу, водоинсталатерски 
материјал, електронски, електромеханички 
и електротехнички материјал 

Ознака из општег речника набавке 44111000, 44115210 и 31700000 
Редни број јавне набавке из плана набавке 22 
Редни број јавне набавке ЈН 02/16 
 3.320.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 1 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1 (без ПДВ-а) 250.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 1(са ПДВ-ом) 300.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 2 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 2 (са ПДВ-ом) 240.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 3 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 3(са ПДВ-ом) 120.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 4 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 4 (са ПДВ-ом) 60.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 5 (без ПДВ-а) 70.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (без ПДВ-а) 70.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 5 (са ПДВ-ом) 84.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 6 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6(без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 6 (са ПДВ-ом) 36.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 7 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 7 (без ПДВ-а) 30.000,00 дин. 



 2

Вредност уговора за партију 7 (са ПДВ-ом) 36.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 8 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 8 (без ПДВ-а) 50.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 8 (са ПДВ-ом) 60.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 9 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9 (без ПДВ-а) 40.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 9(са ПДВ-ом) 48.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 10 (без ПДВ-а) 560.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (без ПДВ-а) 560.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 10 (са ПДВ-ом) 672.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 11 (без ПДВ-а) 600.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 11 (без ПДВ-а) 600.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 11 (са ПДВ-ом) 720.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 12 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 12 (без ПДВ-а) 500.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 12 (са ПДВ-ом) 600.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 13 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 13 (без ПДВ-а) 200.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 13 (са ПДВ-ом) 240.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 14 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 14 (без ПДВ-а) 300.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 14 (са ПДВ-ом) 360.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 15 (без ПДВ-а) 60.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 15 (без ПДВ-а) 60.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 15 (са ПДВ-ом) 72.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 16 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 16 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 16 (са ПДВ-ом) 120.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 17 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 17 (без ПДВ-а) 100.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 17 (са ПДВ-ом) 120.000,00 дин. 
Процењена вредност за партију 18 (без ПДВ-а) 80.000,00 дин 
Вредност уговора за партију 18 (без ПДВ-а) 80.000,00 дин. 
Вредност уговора за партију 18 (са ПДВ-ом) 96.000,00 дин. 
Евентуална одступања од плана набавке са образложењем Није било одступања од плана набавки 

 
2) Укупан број поднетих понуда –6 (шест)  

Основни подаци о понуђачима:  
Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

Понуђач: „Анкабо“ д.о.о. 
Адреса: ул. Карађорђева 5, Уб 
ПИБ: 104619502 
Матични број: 20200588  
Понуђач: С.П.Т.Р. „Мика“ Врање 
Адреса: ул. 4. Јула бр. 21 
ПИБ: 100551898 
Матични број: 55451559  
Понуђач: „Мапро Предраг Трајковић“ а.д. Врање 
Адреса: ул. Филипа Филиповића бр.28, Врање  
ПИБ: 100548536 
Матични број: 07371896  
Понуђач: „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 
Адреса: ул. Нишка бр. 1A 
ПИБ: 103252348 
Матични број: 17547941  
Понуђач: „Дунав“ д.о.о. Врање 
Адреса:  ул. Пере Mачкатовца бр. 71 
ПИБ:100552212 
Матични број: 07608845  



 3

Понуђач: „Липа“ д.о.о. Врање 
Адреса: ул. Јужноморавска бр. 5 
ПИБ: 100405324 
Матични број: 06644945  
Неблаговремених понуда није било. 
 
3) Називи понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:  
Заводни број 
понуде и датум 
пријема 

Назив понуђача Разлог за одбијање понуде Понуђена цена,  
без ПДВ-а 

04-853 
17.03.2016.год.  

„Анкабо“ д.о.о. Уб Понуда је неприхватљива Партија 9: 1.375,00 
Партија 18: 1.375,00 

04-871 
18.03.2016.год. 

С.П.Т.Р. „Мика“ Врање Понуда је неприхватљива  Партија 8: 6.811,00 
Партија 9: 1.800,00 
Партија 17: 6.811,00 
Партија 18: 1.800,00 

04-876 
18.03.2016.год. 

„Рашка комерц“ д.о.о. 
Врање 

Понуда је неприхватљива за 
партију 1  

Партија 1: 91.048,00 

 
Понуда понуђача„Анкабо“ д.о.о. Уб, број 04-853 од 17.03.2016.год.  је неприхватљива из разлога што је 
неведени понуђач у обрасцу понуде (образац бр.1) није навео време важења понуде, гарантни рок и укупну 
вредност са ПДВ-ом. 
 
-Понуда понуђача С.П.Т.Р. „Мика“ Врање, број 04-871 од 18.03.2016.године је неприхватљива из разлога што 
је неведени понуђач у обрасцу понуде (образац бр.1) није навео време важења понуде за све партије и није 
навео гарантни рок за партије 9 и 18. 

 
- Понуда понуђача „Рашка комерц“ д.о.о. Врање, број 04-876 од 18.03.2016.године је неприхватљива за 

партију 1 из разлога што је неведени понуђач у обрасцу понуде (образац бр.1) није навео време важења 
понуде за партију 1. 
 

 
5)Критеријум за оцењивање понуде је: најнижа понуђена цена. 
Ранг листа понуђача чије су понуде прихватљиве  у случају примене критеријума: најнижа понуђена цена  
Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена 
Група 1. ОЈ Дом здравља Врање 
Партија 1. Електро материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Мапро Предраг Трајковић“ 101.241,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 47.211,00 
3. „Липа“ д.о.о. Врање 69.048,33 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  



 4

Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 2. Материјал за воду и канализацију 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. “Мапро Предраг Трајковић“ 151.271,50 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 155.470,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 65.647,00 
4. „Липа“ д.о.о. Врање 110.101,61 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 



 5

Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 3. Браварски материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 54.215,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 59.066,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 37.749,00 
4. „Липа“ д.о.о. Врање 48.597,50 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
 
 



 6

Партија 4. Остали потрошни материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 89.737,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 43.189,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 5. Боје и лакови 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 10.252,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 12.195,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 6.342,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 



 7

Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 6. Подови и керамика 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 4.762,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 4.435,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 3.060,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 7. Кнауф-гипсане плоче 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 4.255,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 2.641,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 



 8

 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 8. Прозорско стакла 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Дунав“ д.о.о. Врање 3.530,00 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 9. Тракасте завесе 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 2.000,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 1.689,00 

Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Група 2. ОЈ болница Врање 
Партија 10. Електро материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 101.241,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 91.048,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 47.211,00 
4. „Липа“ д.о.о. Врање 67.931,67 

 
 



 9

Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 11. Материјал за воду и канализацију 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 151.271,50 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 155.470,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 65.647,00 
4. „Липа“ д.о.о. Врање 110.101,61 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 



 10

Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 12. Браварски материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 54.215,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 59.066,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 37.749,00 
4. „Липа“ д.о.о. Врање 48.597,50 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 



 11

Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Липа“: 04-878 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 12 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Липа“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 13. Остали потрошни материјал 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 89.737,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 43.189,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 14. Боје и лакови 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 10.252,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 12.195,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 6.342,00 

 
Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 



 12

Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 15. Подови и керамика 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 4.762,00 
2. „Рашка комерц“ д.о.о. Врање 4.435,00 
3. „Дунав“ д.о.о. Врање 3.060,00 

Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Рашка комерц“: 04-876 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 30 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Рашка комерц“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. 
тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 



 13

Партија 16. Кнауф-гипсане плоче 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. Мапро Предраг Трајковић“ 4.255,00 
2. „Дунав“ д.о.о. Врање 2.641,00 

Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 17. Прозорско стакла 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

1. „Дунав“ д.о.о. Врање 3.530,00 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Партија 18. Тракасте завесе 
Р. Бр. Назив понуђача Цена без ПДВ-а 

 Мапро Предраг Трајковић“ 2.000,00 
1. „Дунав“ д.о.о. Врање 1.689,00 

Понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“: 04-873 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 60 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 6 месеци 
Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Мапро Предраг Трајковић“ прихватљива у смислу члана 
3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама. 
 
Понуда понуђача „Дунав“: 04-877 од 18.03.2016.г.   
Начин подношења понуде: самостално 
Време важења понуде: 120 дана 
Рок плаћања: 60 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке: 4 сата од пријема трбовања наручиоца 
Гаранти рок: 1 година 



 14

Понуђач је доставио тражене доказе о испуњености услова за учешће у поступку.  
Није исказао трошкове припремања понуде. 
Комисија је констатовала да је понуда понуђача „Дунав“ прихватљива у смислу члана 3. став 1. тачка 33) 
Закона о јавним набавкама. 
 
Сходно члану 107. став 3. Закона о јавним набавкама („Сл.гласник РС“ 124/12, бр.14/15 и бр. 68/15) 
наручилац може донети 
Одлуку о додели уговора ако је прибавио најмање једну прихватљиву понуду. 
Наручилац може, сходно члану 112. став 2. тачка 5) Закона о јавним набавкама и пре истека рока за 
подношење захтева за заштиту права закључити уговор о јавној набавци ако је поднета само једна понуда 
 
6)Назив понуђача коме се додељује уговор: 
 Комисија, после стручне оцене понуда, предлаже да се уговор о јавној набавци додели понуђачу: 
Група 1. ОЈ Дом здравља Врање 
За партије 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 и 9 :   
„Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Mачкатовца бр. 71 
Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не 
Део уговора који ће извршити  подизвођач: / 
 
Група 2. ОЈ болница Врање 
За партије 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 и 18  :   
„Дунав“ д.о.о. Врање, ул. Пере Mачкатовца бр. 71 
Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: не 
Део уговора који ће извршити  подизвођач: / 
 
На основу изнетог, а у складу са чланом 108. став 1. Закона, директор Здравственог центра Врање прихвата   
предлог Комисије наручиоца о додели уговора у отвореном поступку ЈН 02/16 и доноси Одлуку као у 
диспозитиву. 
 
       ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове Одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у  
року од 10 дана од дана објављивања исте на порталу јавних набавки.  
Захтев се подноси наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији. 
 
 

      Предмет контролисао 
 ___________________________ 
   .Снежана Станковић, дипл.ецц. 

 
                  Оверио 

           ______________________ 
           Драгана Ђорђевић, дипл.ецц. 
 
 

                  Оверио 
         _________________________ 
           Србољуб Стошић, дипл.прав. 
 
        
          
             
                                                                                                                                       В.Д.  ДИРЕКТОРA  

                                                                                                                ЗДРАВСТВЕНОГ ЦЕНТРА ВРАЊЕ  
                                                                                                                 _______________________________ 
                                                                                                                        Др Владимир Стаменковић 
 
 
 
 

 



 15


